
SMLOUVA 0 DÍLO

č. objednatele: 596

č. zhotovitele: GC21

(dále jen „smlouva “)

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a nás|. Občanského

zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění, mezi smluvními stranami:

1. Objednatel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

zapsaná v

(dále jen „zhotovitel“)

MČ Praha - Březiněves

U Parku 140, PSČ 182 00, Praha 8 - Březiněves

00240109

C200240109

PPF banka a.s.

502057998/6000

Ing.Jiří Haramul, starosta

Green Center s.r.o.

Mladoboleslavská 1121, PSČ 197 00, Praha 9

47121572

CZ47121572

Komerční banka a.s., Praha 8

2052343071/0100

Ing. Jiří Zelený, jednatel

OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13315



Strana 2

Předmět smlouvy:

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele Dílo spočívající v „Dodávce a instalaci

přístupového systému a turniketu, branky a kontejneru pro obsluhu“ (dále jen „Dílo“)“,

zadaného ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Samo Dílo spočívá zejména v dodávce a instalace odbavovacího a přístupového systému

— turniketu, branky, hardware a softwarové rozhraní pro administraci vstupu do Sportovního

areálu. Vše integrované do kontejneru, ve kterém bude tato technologie a pokladní

stanoviště umístěno. Dále v dodávce a instalaci vstupní a výstupní rampy pro dorovnání

průchozí podlahy s terénem chodniku a příslušného zábradlí, skříněk na cennosti pro

návštěvníky. Součástí Díla jsou i práce na elektro přípojce, revizích. Kontejner bude

obsahovat elektricky uzavíratelná roletová vrata z obou stran v prostoru průchodu

návštěvníků. Prostor pro obsluhu bude klimatizován. Součástí Díla jsou také návody,

způsob užití instalovaných zařízení, v českém jazyce.

Dílo uvedené pod bodem 2. tohoto článku smlouvy bude prováděno dle odsouhlaseného

položkového rozpočtu, kde jsou uvedeny jednotkové a celkové ceny. Tento rozpočet je

nedílnou součástí nabídky, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, jako její nedílná součást.

Dílo bude provedeno v souladu s položkovým rozpočtem, právními a technickými

požadavky platnými v době podpisu smlouvy, se stavebním zákonem č. 183/2006 Sb., v

platném znění a předpisy souvisejícími a v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci

souvisejícího zadávacího řízení.

Zhotovitel zhotoví Dílo svým jménem, na své náklady a na vlastní odpovědnost.

Provedením části Díla může zhotovitel pověřit třetí osobu, pokud takového poddovatele

uvedl v nabídce. Za výsledek těchto činností však odpovídá objednateli stejné, jako by je

provedl sám.

Objednatel se zavazuje Dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za

jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.

V ceně Díla, jsou zahrnuty veškeré související ostatní náklady spojené se zhotovením Díla,

i ty, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatné, ale tvoří součást ceny

jednotlivých rozpočtových položek a to zejména, nikoliv však výhradně:

- náklady na skládky přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot, uložení

ornice, případné nutné biologické rekultivace;

- výkopové práce;

- náklady na zařízení staveniště včetně potřebných energií;

- cla a další náklady s celním řízením spojené;

- atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řády,

zaškolení obsluhy, výstražné tabulky, informační zařízení a schémata;

- případný výkon geodetických prací souvisejících se zhotovením stavby;

- veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby;

- nezbytné úkony vyplývající ze zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči,

v platném znění;



Strana 3

- projednání záborů veřejných prostranství;

- projednání dopravních opatření a jejich realizace;

- projednání a realizace napojení a odpojení inženýrských sítí;

- ochrana podzemních sítí při realizaci Díla;

- zpracování a vyhotovení výrobní dokumentace;

- náklady na pojištění Díla;

- náklady na zajištění péče o zhotovené Dílo (stavbu) až do jeho kolaudace.

Místo plnění:

Místem plnění je areál sportoviště na pozemcích parc. číslo 2,3,5,6,20/1,20/2,

v katastrálním území Březiněves, Praha.

Před zahájením Díla se objednatel zavazuje předat zhotoviteli staveniště. Opředání

staveniště bude sepsán písemný zápis. Objednatel prohlašuje, že staveniště je prosto

všech faktických i právních vad.

|||.

Lhůta plnění:

Zhotovitel se zavazuje provést Dilo v následujících termínech:

Zahájení Díla: 15.04.2021

Dokončení Díla: 30.06.2021

Protokolární předání staveniště proběhne nejpozději do 7 dnů od výzvy objednatele

k zahájení realizace.

Pokud v důsledku okolnosti, které nemůže ovlivnit ani objednatel, ani zhotovitel (klimatické

podmínky, zdržení z třetí strany apod.) dojde ksituaci, že předpokládaný termín zahájení

plnění Díla podle čl. |||, odst. 1 této smlouvy nebude možné dodržet, posunuje se termín

plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění Díla zahájit.

. O předání a převzetí Díla bude sepsán protokol.

IV.

%

. Cena za Dilo se sjednává smluvně, jako cena pevná, nejvýše přípustná, a to ve výši:

985.200- Kč bez DPH

206.892Kč 21% DPH

1.192.092,- Kč celkem vč. DPH.

. Cena Díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k realizaci Díla. Cena Díla obsahuje

předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do předání a převzetí Díla, rovněž obsahuje i

předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.



Strana 4

Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny, vyjma změny sazeb DPH a zákonných

poplatků, v tomto případě jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.

V.

Platební odmin :

Úhrada ceny za zhotovení Díla bude provedena na základě daňového dokladu

vystaveného zhotovitelem.

Platby budou probíhat bezhotovostně, výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje

budou v této měně.

Veškeré faktury budou vystaveny ve dvou vyhotoveních a doručeny na adresu objednatele:

Městská část Praha - Březiněves, U parku 140/3, 182 00 Praha 8 - Březiněves. Doloženy

budou zjišt'ovacim protokolem a soupisem provedených prací.

Konečná faktura bude vystavena na základě „Protokolu o předání a převzetí Díla“.

Konečná faktura bude objednatelem uhrazena jen v případě, že Dílo bude dokončeno bez

vad a nedodělků. Při zjištěných vadách a nedodělcich bude konečná faktura objednatelem

uhrazena až po předložení „Protokolu o odstranění vad a nedodělků". Dnem uskutečnění

zdanitelného plnění bude den převzetí a předání Díla, tj. datum podpisu „Protokolu o

předáni a převzetí Dila“.

Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. Vpřipadě, že

účetní doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn je vrátit

zpět kdoplněni, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného

dokladu.

Úhrada ceny Dila bude prováděna po doručení daňového dokladu objednateli na základě

níže uvedených fakturačnich podmínek takto:

a) 50% ceny Dila do 10 pracovních dnů po podpisu této smlouvy;

b) 50% ceny Dila do 30 pracovních dnů po předání Dila.

. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout

jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole). Zhotovitel je rovněž povinen poskytnout objednateli

veškeré podklady související srealizaci projektu a plněním monitorovacích ukazatelů

vyžádaných kontrolními orgány.

. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je dle § 147a odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, povinen zveřejnit smlouvu, jejiž cena

přesáhne 500 000,- Kč bez DPH, a zároveň souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně

jejich příloh na profilu objednatele, webových stránkách, případně jiným způsobem

stanoveným právními předpisy.

. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, a to zejména v rozsahu

identiňkačnich údajů Smluvních stran, ustanovení o předmětu této smlouvy, ceny plnění a

ostatnich obchodnich podminek tak, aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté

informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů.

. Závazky dle předchozích odstavců tohoto článku zůstávají v platnosti i po ukončení

účinnosti této smlouvy.



Strana 5

Práce, které nejsou předmětem této smlouvy, provedené zhotovitelem bez písemného

souhlasu objednatele, nebudou zhotoviteli uhrazeny.

. Zhotovitel není oprávněn započíst jakékoli pohledávky vzniklé ztéto Smlouvy nebo na

jejím základě proti pohledávce objednatele. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst

své splatné pohledávky za zhotovitelem oproti splatným pohledávkám zhotovitele

za objednatelem vzniklým na základě této smlouvy.

Vl.

Dodání Díla:

. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením a předáním

objednateli formou písemného zápisu. Za tímto účelem se zhotovitel zavazuje ve lhůtě

nejméně tří dnů vyzvat objednatele k převzetí Díla.

. Zápis o převzetí Díla je celkové zhodnocení provedeného Díla, soupis zjištěných vad a

nedodělků, lhůty kjejich odstranění a prohlášení objednatele, že odevzdané Dilo přejímá.

Objednatel je povinen Dílo převzít, nebrání-li zjištěné vady a nedodělky řádnému užívání

Díla. Dílo je považováno za dokončené a převzaté i v případě, že objednatel ve lhůtě 15

dnů od výzvy zhotovitele kpřevzetí Díla Dílo formálně podpisem zápisu o předání a

převzetí Díla nepřevezme, aniž by uvedl vady či nedodělky bránící řádnému užívání Díla.

. S předčasným dokončením a předáním Díla obě smluvní strany souhlasí.

VII.

Sa_nkcg

V případě prodlení zhotovitele s předáním Díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1.000,-- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady ve stanovené lhůtě k odstranění vady

uvedené v protokolu o předání a převzetí je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 1.000,-- Kč bez DPH za každou vadu a započatý den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel nárok účtovat úrok

z prodleni ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení

. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.

VIII.

Záruka za provedené Dílo:

Záruční doba na stavební práce je stanovená na 60 měsíců a začíná dnem převzetí

hotového Díla objednatelem.

V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozni způsobilost)

odpovídající požadovanému zatížení a vlastnosti přiměřené vlivu povětrnostních

podmínek.



Strana 6

Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady díla, které se vyskytnou v záruční době.

Bezplatný záruční servis pokrývá i náklady na případné dodávaný materiál, cestu a práci

zhotovite e.

Zhotovitel zahájí práce na odstranění závady nejpozději do 1 (jednoho) dne po oznámení

vady objednatelem závady v záruční době a odstraní vadu nejpozději do 2 (dvou)

pracovních dnů od nástupu na opravu.

Nahlášením vady, poruchy nebo vady (reklamace) se rozumí písemný či ústní úkon

objednatele vůči zhotoviteli obsahující informaci o povaze a rozsahu reklamované vady,

poruchy nebo reklamace.

Při nedodržení termínu odstranění vad v záruční lhůtě zhotovitelem uhradí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč, za každý jednotlivý případ a každý i

započatý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

Pokuta je splatná do 5 (pěti) pracovních dnů od výzvy kjejí úhradě.

Záruční doba se prodlužuje o dobu trvalé vady, která brání užívání díla a účelu, ke

kterému ho objednatel objednal.

V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dilo, pak záruka za jakost platí na

dodávky a práce provedené do doby ukončení prací.

Zhotovitel nepřejímá na zhotovené dílo záruku pokud:

- bude zjištěno, že vada díla je způsobena neúměrným zatěžováním díla;

- bude zjištěno, že vady jsou způsobené špatnou či nevhodnou údržbou, vandalismem,

nebo materiály rozrušujicími konstrukci, případně živelnými událostmi.

IX.

Další ujednání:

. Zhotovitel závazně prohlašuje, že osoby, které se v souvislosti s plněním předmětu této

smlouvy budou pohybovat v místě plnění, jsou v pracovněprávním či obdobném vztahu ke

zhotoviteli. V případě, že těmito osobami budou cizinci, nese zhotovitel odpovědnost za to,

že těmto osobám bylo uděleno povolení k pobytu a povolení kzaměstnání, pokud je to dle

příslušných obecně závazných právních předpisů České republiky potřeba. Tato

odpovědnost je zhotovitelovým závazkem vůči objednateli. Zhotovitel se současně

zavazuje, že tyto osoby budou odborně způsobilé k plnění předmětu této smlouvy.

. Jestliže zhotovitel při provádění prací narazí na archeologické nálezy, je povinen přerušit

práce a neprodleně informovat písemně objednatele a všechny dotčené orgány státní

správy či jiné dotčené organizace. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu, a

to písemně a bez odkladu poté, co od zhotovitele takovouto informaci obdržel. Rozhodnutí

objednatele bude potvrzeno oběma smluvními stranami v dodatku ke smlouvě.

. Zhotovitel je povinen zajistit, aby během realizace prací byl na dotčených částech

staveniště udržován pořádek přiměřený charakteru prací. Pokud nebude na případnou

přímou výzvu objednatele proveden úklid či opatření kodstranění nežádoucího stavu,

budou potřebné úkony provedeny pracovníky objednatele a náklady stímto spojené

přeúčtovány zhotoviteli.

Pokud byl objednatel řádně vyzván kprohlidce prací, které mají být dalším postupem

zakryty, a na tuto výzvu nereflektuje, hradí náklady případného pozdějšího odkrytí a zakrytí

nad rámec sjednané ceny.



10.

11

12.

13.

14.

15.

Strana 7

Zhotovitel se zavazuje vést po dobu realizace stavby souladu se stavebním zákonem č.

183/2006 Sb. a přílohou č. 5 k vyhl. č. 499/2006 Sb., v platném znění, stavebni deník.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby údaje ve stavebním deníku byly vždy aktuální.

Stavební deník musí být uložen v místě provádění Díla a zhotovitel je povinen zajistit, aby

měl objednatel a příslušné orgány státní správy možnost provádět zápisy do stavebního

deníku po celou dobu provádění Díla. V případě, že objednatel nebude z důvodu na straně

zhotovitele moci provést zápis ve stavebním deníku, je oprávněn své připomínky či sdělení

předat zhotoviteli písemnou formou mimo stavební deník, přičemž platí, že toto sdělení má

stejný význam jako zápis ve stavebním deníku.

Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli při předání a převzetí

předmětu Díla.

Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů po předání a převzetí předmětu Díla či

ukončení smluvního vztahu, dojde-li kněmu dříve. V případě, že zhotovitel již pro

provádění Díla nepotřebuje celé staveniště, je povinen nepotřebnou část staveniště předat

vyklizenou zpět objednateli. Za vyklizené staveniště se považuje staveniště upravené na

náklady zhotovitele do stavu dle projektové dokumentace či dohody stran. 0 předání

staveniště sepíší smluvní strany zápis.

Zhotovitel je povinen provést Dílo ve sjednaném termínu bez vad tak, aby bylo kompletní,

funkční a splňovalo požadovaný účel, přičemž je povinen provádět Dílo takovým

způsobem, aby to nemělo negativní vliv na provoz investora, zejména z hlediska

bezpečnosti práce, prašnosti, hlučnosti atp.

V případě, kdy provádění Díla může narušit nebo ohrozit zájmy jakýchkoli dalších osob a

provozů přicházejících do styku se stavbou, je zhotovitel povinen tyto případy projednávat

vždy předem a provádět je vždy pouze s vědomím objednatele.

.Zhotovitel se zavazuje, že při provádění Díla dle této smlouvy nepoužije žádný

nebezpečný, nevhodný, neschválený nebo vadný materiál, výrobky či dodávky.

Materiály, konstrukce a technická zařízení, které zhotovitel použije při provádění Díla,

nesmí mít horší parametry (zejména výkon, energetická náročnost, rozměry, vzhled,

celková funkčnost, záruka, atd.) než stanoví zadání, smlouva či obchodní podmínky.

Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění Díla zhotovitelem. Ke konání

kontroly má kdykoliv přístup na staveniště.

Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění předmětu Díla pojištěn; předmětem pojistné

smlouvy zhotovitele je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí

osobě. Výše pojistné částky pro tento druh pojištění je v minimální výši 1.000.000,-- Kč

(slovy: jeden milion korun českých). Kopie pojistné smlouvy nebo certifikátu tvoří nedílnou

součást této smlouvy, jako její příloha č. 2.

Zhotovitel se zavazuje, že po dobu plnění Díla zamezí vstupu třetích stran na staveniště.

X.

Odstoupení od smlouvy:

Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny

v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud

zhotovitel v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem takto zjištěné nedostatky neodstraní,

může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je



10.

11.

12.

Strana 8

zhotovitel průkazné vyčislenou škodu povinen uhradit.

Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se

zahájením nebo prováděním prací z důvodů na straně zhotovitele, nebo že na stavbě

nejsou potřebně kapacity strojů, materiálů či pracovníků, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy

má nedostatky odstranit. V případě, že zhotovitel neodstrani nedostatky ve stanovené

lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit. Skodu, která objednateli z těchto důvodů

vznikne, je zhotovitel povinen uhradit.

Pokud zhotovitel poruší povinnost uvedenou v čl. IX. odst. 14, je objednatel oprávněn od

smlouvy odstoupit, toto odstoupení vyžaduje písemnou formu

Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak 4

týdny, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

- na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs nebo povoleno vyrovnání;

- návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní

strany;

- druhá smluvní strana vstoupí do likvidace.

Vznik některé ze skutečnosti uvedených v odstavci 5 je každá smluvní strana povinna

oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není

rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečnosti

opravňujících k odstoupení od smlouvy.

Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci 1, 2 a 3 tohoto

článku smlouvy nebo některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 5 tohoto

článku smlouvy, smluvní strany sepíší protokol o stavu provedení Díla ke dni odstoupení

od smlouvy; protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a

dodávek ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou ňnanční

hodnotu dosud provedeného Díla. V případě, že se smluvní strany na frnanční hodnotě

Díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem.

Smluvní strany je zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční

hodnoty Díla. K určení znalce je příslušný objednatel, k úhradě ceny za zpracování

posudku jsou příslušní objednatel a zhotovitel nerozdílně.

Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle

odstavců 1, 2, 3 a 5 tohoto článku smlouvy se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž

tento zápočet provede objednatel.

Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení

oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupenim od smlouvy

nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu

škody.

V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti

odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného Díla, který popíše stav

nedokončeného Díla a vzájemně nároky smluvních stran.

Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném

vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné

platby zhotoviteli.

Vdalším se vpřípadě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení



Strana 9

občanského zákoníku.

13. Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky EX NUNC (tedy od okamžiku zániku

smlouvy).

Xl.

Závěrečná ujednání:

1. Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území

Ceské republiky.

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně

odsouhlasených dodatků, podepsaných oběma stranami.

3. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní

strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k

provedení Díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení Díla a místo provedení Díla a

uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž

nezanikají práva na již vzniklé (splatné) pokuty podle této smlouvy.

4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z

nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní

úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen

"kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako takové, bude

smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních

stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se

smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní

ustanovení.

5. Uzavření této smlouvy podléhá předchozímu schválení zastupitelstvem objednatele, ke

kterému došlo usnesením č. 5.33/21 dne 7.4.2021 na zasedání zastupitelstva objednatele,

kdy byl starosta pověřen podpisem tohoto dodatku.

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží

objednatel a dva zhotovitel.

7. Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu

oprávněnými zástupci smluvních stran.

8. Smluvní strany prohlašují, že se sobsahem této smlouvy včetně jejich příloh řádně

seznámily, s jejim obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

9. Nedílnou součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - nabídka zhotovitele,

Příloha č. 2 - kopie pojistné smlouvy zhotovitele.

v Praze dne 14.04.2021 v Praze dne ..;7.«.‘.'.r.?:...2021
|

  

za objednatele:

 

Ing. jiřiŽeieh je' na’tel

Green Cen er s‘.r.o.

ing/. Jiří Haramul, starosta

Městská část Praha - Březiněves

 



Strana 10

 



_ *, Kočí _lísteebíšiicý bro zákázlčú

Příloha č. 1

* „bodavka a instalace přístupového systému a tumiketu branky a kontejneru pro obsluhu“

Obchodní firma ] název / jméno

a příjmení účastníka

Green Center s.r.o

  

 

Sídlo/místo podnikání Mladoboleslavská 1121, 19300, Praha 9 Kbely

účastníka

Adresa pro poštovní styk Mladoboleslavská 1121, 19700, Praha 9 Kbely

 

Kontaktní osoba ve věci zakázky,
Veleslav Dvořák, veleslav.dvorak@2reen.cz

 

 

, emailová adresa, kontaktní Mladoboleslavská 1121, 19700, Praha 9 Kbely

f adresa telefon Tel: 266090090

Š Právní forma účastníka Společnost s ručením omezeným

IČO účastníka (bylo — li 47121572

přiděleno)

|l7__

 , jméno a funkce statutárního

l orgánu

* ÚDAJE PRO HODNOCENÍ

 Ing. Jiří Zelený, jednatel

 ! Celková nabídková cena bez i včetně

! DPH

!

985200— Kč bez DPH

206892— Kč 21% DPH

1192092,-- Kč celkem vč. DPH.

 Doba realizace

8 - 12 týdnů

 
Kvalita reference

 

 

    

cena
1192092,-- Kč celkem vč. DPH.

počet
1x set

počet DSP
1x

 

l

; lméno, příjmení a podpis osoby

oprávněné jednat jménem či za

účastníka

Ing. Jiří Zelený, Jednatel

  

Datum, podpis a razítko

V Praze 243.202 1

 

 J
 

dále všechny

Na krycím listu nabídky vyplní účastník nabídkovou cenu zakázky
pozadovane identíňkační údaje účastníka.

Stránka 1 z 3



l
—
U
j
l
o
'
u
l
a

ó
l

l
H
U
U
V
'
d

32:

COLONNADE

CERTIFIKÁT O POJlSTNÉM KRYTÍ K POJISTNÉ SMLOUVĚ

Pojistitel:

se sídlem:

Pojištěný:

se sídlem:

1 . Pojistná doba

č. 3301 0129 20

Colonnade Insurance S.A., se Sidlem L—2350 Lucemburk, rue Jean Plret 1

Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de Commerce

et des Sociétés, registrační číslo 861605, jednající prostřednictwm

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci

1683/127, 140 00 Praha 4. Česká republika, identifikační číslo 044 85 297,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl A,

vložka 77229.

Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 140 00, Česká republika

POTVRZUJE, že

Green Center s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, Oddíl C, vložka 13315, IC 471 21 572

Praha 9, Mladoboleslavská 1121, PSČ 197 00. Česká republika

Je kryt pojištěním v následujícím rozsahu

 

Pojištění vznikne dnem

 

04/ OBI 2020 a je sjednáno na pojistnou dobu, která skončí dnem 03/08/2021

   
 

2. Rozsah a limity pojistného plnění

 

Celkový limit pojistného plnění pro pojištění ODPOVĚDNOST! ZA ÚJMU A ODPOVĚDNOST! ZA ÚJMU

ZPÚSOBENOU VYROBKEM
 

20 000 000 Kč [ pro jednu pojistnou událost a za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby

 

 

Sublimity

 

20 000 000 Kč OBECNÁ POVINNOST K NÁHRADĚ věcné škody a újmy na zdraví vůči třetí osobě
 

20 000 000 Kč

POVINNOST'k NÁHRADĚ věcné škody a osobní újmy vč. újmy na zdraví

způsobené VYROBKEM

 

20 000 000 Kč  POVINNOST K NÁHRADÉ FINANČNÍ ŠKODY

 

 

Základní spoluúčast pro pojištění ODPOVĚDNOST! ZA ÚJMU A ODPOVĚDNOST! ZA ÚJMU

ZPÚSOBENOU VÝROBKEM

 

10 000 Kč základni spoluúčast z každé pojistné události

 

5 000 Kč Spoluúčast - povinnost k náhradě věcné škody a osobni újmy vč. újmy na zdraví

 způsobené výrobkem

 

3. Územní rozsah pojištění

 

Česká republika

  Povinnost k náhradě věcné škody a osobní újmy vč. Újmy na zdraví způsobené VÝROBKEM / Svět s vyjimkou

USA/CAN

 

 
Další podmínky pojištění. sublimity pojistného plnění a spoluúčasti jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V Praze dne 4.8.2020

Podpis:

 

Jméno: ,

 zuzana KUPCOVá _

 
 


		2021-04-21T17:15:36+0200
	Martina Vilímková 8f9f8d9bf2b2438a13d7ea4791e9d5137be9b42a




